
 

 

Bezdrátový bluetooth reproduktor P60 
 

 

 

 

 

 



 

 

1) Tlačítko ON/OFF 

2) Vstup AUX 

3) LED dioda indikace nabíjení 

4) Mikro USB pro nabíjení  

5) LED dioda indikace spojení bluetooth 

6) Tlačítko pro změnu světelných efektů 

Zapnutí a vypnutí přístroje 

Zapnutí přístroje – Posuňte spínač zapnutí na zadní straně do polohy ON. Po zapnutí reproduktor 

pípne a LED dioda začne rychle blikat. 

Vypnutí přístroje – Posuňte spínač zapnutí na zadní straně do polohy OFF. Po vypnutí LED dioda 

přestane svítit. Pro zlepšení výdrže baterie vypínejte přístroj pokud jej nepoužíváte. 

 

Indikační dioda LED 

1) Bluetooth mód : při inicializaci párování LED dioda modře rychle bliká. Po úspěšném párování 

dioda modře bliká pomalu 

2) AUX mód: LED indikace je vypnutá 

3) Nabíjecí mód: LED indikace svítí červeně. Po plném nabití LED dioda zhasne. 

 

Nabíjení 

Připojte jeden konec dodávaného mikroUSB kabelu do volného USB slotu ve vašem PC, či do USB 

nabíječky (není součástí balení) a druhý do mikro USB portu na těle přístroje. LED indikace nabíjení se 

rozsvítí. 



Plné nabití přístroje trvá zhruba 2 hodiny a LED indikace na těle přístroje po nabití zhasne. Pokud je 

stav nabití baterie nízký (méně než 10%) z přístroje se ozve upozorňující pípnutí. Nabijte tedy přístroj 

jakmile to bude možné. 

 

Světelné efekty 

Pomocí tlačítka pro změnu světelných efektů na zadní straně přístroje můžete měnit světelné efekty 

na přední straně přístroje. Přístroj má nahráno 5 módů světelných efektů, které lze měnit krátkým 

stisknutím tlačítka. Tlačítkem se dají světelné efekty také vypnout. 

 

Párování s bluetooth zařízením 

Zapněte bezdrátový reproduktor a své bluetooth zařízení, které chcete s reproduktorem spárovat. 

Zařízení by neměly být dále než 1m od sebe. Na svém zařízení aktivujte bezdrátový bluetooth režim 

(pro více infa kontaktujte výrobce svého zařízení). Po aktivaci se ve vašem zařízení objeví položka  

OE-P60 v seznamu připojitelných zařízení. Zvolte jej a zadejte potvrzující PIN kód 0000 por dokončení 

párování. 

Po úspěšném párování modrá LED indikační dioda na zadní straně reproduktoru začne pomalu blikat. 

V případě, že párování přístroje nebylo úspěšné, vypněte reproduktor a opakujte ynovu celý postup. 

 

Základní řešení problémů 

1) Mé zařízení se nevidí reproduktor v seznamu zařízení 

Ujistěte se, že vaše zařízení má aktivní viditelný režim a že je v dosahu signálu reproduktoru 

2) Mé zařízení se nemůže s reproduktorem spárovat 

Ujistěte se, že vaše zařízení potvrdilo spojení s reproduktorem a že se reproduktor objevuje 

v seznamu spárovaných zařízení. Také se ujistěte, že pro potvrzení párování zadáváte PIN kód  

0000. 

3) Reproduktor nevydává po připojení k zařízení žádný zvuk 

Ujistěte se, že vaše zařízení podporuje A2DP profil bluetooth a že je reproduktor v dosahu 

signálu zařízení 

 

 

Technické specifikace 

 

Bluetooth specifikace Bluetooth v2.1 + EDR 

Bluetooth profily HSP, HFP, A2DP, AVRCP 

Operační vzdálenost 10 m, Class II 

Doba provozu Až 5 hodin přehrávání hudby 

Reproduktor Průměr 52mm, 3 ohm, výkon 1x5W 

Baterie 3.7V, 500mAh 

Doba nabíjení Okolo 2 hodin 

Rozměry 110x82x90 mm 

Váha 280g 
 


